
JOSERA FLAVOGAST 
 
 

Lietošanai dzīvniekiem. 
 
Papildbarība, augļu un garšaugu maisījums zirgiem, gremošanas traucējumu un caurejas gadījumā.  
Izveidota saskaņā ar veterinārārstu ieteikumiem. Satur augu izcelsmes aktīvās vielas un probiotisko 
dzīvā rauga kultūru, kuru sinerģiskais efekts stiprina imunitāti kuģa-zarnu trakta iekaisuma gadījumā, 
kā arī līdzsvaro vielmaiņu. 
Flavonoīdi, ko satur āboli, vīnogas un olīvas, uzlabo imunitāti un mazina iekaisumu kuģa-zarnu traktā. 
Rauga kultūra regulē pH līmeni zarnās un uzlabo gremošanas sistēmas mikrobiomu. 
Garšaugi darbojas  nomierinoši, un samazina gremošanas trakta spazmas, kā arī tām piemīt prebiotiska 
iedarbība (veicina labvēlīgā mikrobioma attīstību). 
100% klimatneitrāli ražots produkts. 
Nesatur ĢMO. 
 
Sastāvs. Augu pārstrādē iegūti produkti (āboli, vīnogas, olīvas), garšaugi (piparmētras, rozmarīns, 
oregano, kumelītes, melisa),  kviešu klijas, kviešu milti, kalcija karbonāts, nātrija hlorīds, magnija 
oksīds, melase.  
 
Analītiskie komponenti (%): kopproteīns- 10, kopeļļas un tauki - 4, kopšķiedra- 11, koppelni- 25, 
kalcijs- 5, fosfors- 0.3, nātrijs  - 3, magnijs- 1.  
 
 
Zootehniskās piedevas 1kg: zarnu floras stabilizētāji 4b - rauga kultūra Saccharomyces cerevisiae 

NCYC SC 47 (4b1702), 400 x 109 KVV.  
 
 
Devas un pielietošana 
 Gremošanas traucējumu gadījumā 20 g uz 100 kg dzīvsvara dienā, vēlams 4-6 nedēļas.   Profilaktiski 
gremošanas veicināšanai - 6 g uz 100 kg dzīvsvara dienā. Nopietnāku gremošanas traucējumu devu 
var dubultot, kā arī konsultēties ar veterinārārstu. Ieteicams dienas devu sadalīt 2 porcijās, vēlams 
izbarot kopā ar spēkbarību. Pirms izbarošanas var samitrināt ar aukstu ūdeni. Gremošanas 
traucējumu gadījumā jāuzlabo kopējā  barošana - jānodrošina augstvērtīga rupjā barība pietiekamā 
daudzumā (vismaz 2 kg/100 kg dzīvsvara), kā arī jānovērš stress novietnē un treniņu laikā.  
 
 
 
Barības ražošanas sēriju un derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma.  
Uzglabāt sausā, vēsā, tumšā vietā.   
Fasējums 3 kg spainīšos.  
 
Ražots ES pēc Josera petfood GmbH&Co (Vācija) pasūtījuma. 
Ražotāja atz. nr. α-PL-3015051-p 
 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA, Ventspils iela 50, Rīga; 80000060,      reģ. Nr. LV 019020 
 


